portões no local indicado, dentro do prazo estabelecido. O serviço deverá ser concluído em 

até 20 dias após a data do empenho, salvo prorrogação justificada. 

CLÁUSULA QUARTA– DO PREÇO 

O preço a ser pago pela execução do objeto do presente contrato é de R$ 5.400,00(cinco mil 

e quatrocentos reais) conforme a proposta constante no instrumento de contratação, ofertada pela 

CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO 

O recebimento do objeto da contratação, de forma definitiva, se dará após a 

verificação do cumprimento das especificações exigidas, com a sua consequente aceitação